ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

УМЫГАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12 марта 2018 года                                                                        №20-ПА
с.Умыган
О внесении изменений в постановление Администрации Умыганского сельского поселения от 31.01.2018г. №9-ПА
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Умыганского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Умыганского сельского поселения от 31.01.2018г. №9-ПА «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по переводу земель или земельных участков, находящихся в муниципальной или частной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую», следующие изменения:

пункт 1.4. изложить в следующей редакции:

«1.4. Пункт 25 дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае, если представленные документы не соответствуют указанным выше требованиям, в рассмотрении документов отказывается и они подлежат возврату в сроки, установленные пунктом 28 настоящего Административного регламента.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Умыганская панорама» и разместить на официальном сайте Умыганского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Умыганского
сельского поселения                                                                      Н.А.Тупицын